Secretaria Municipal de Transportes e Obras
Rua Dr. Arthur Brandão, 145 – Botafogo – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3345

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N.º 018/2023 - SMTO

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Transportes e

Obras, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 018/2023,

realizada pela comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e

excepcional de Agente Operacional V - Direção Veicular e Agente Operacional III -

Borracharia, após prazo para recurso “in albis”, conforme segue:

AGENTE OPERACIONAL V – DIREÇÃO VEICULAR

CLASSIFICAÇÃO

NOME DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Eduardo Rodrigues de Rezende 20/02/1959 60 1º

Ivair José Alves de Lima 16/02/1965 60 2º

Luiz Carlos Gonzaga 11/07/1967 60 3º

Agmon da Silva 03/08/1970 60 4º

Claudinei Eugênio de Sousa 20/12/1973 60 5º

Sidney Guedes de Araújo 08/03/1975 60 6º

Edson Rodrigues 01/06/1978 60 7º

Douglas Luiz da Silva 24/01/1980 60 8º

Luiz César da Silva 28/12/1984 60 9º

Diogo Mackner Pereira Penha 22/11/1987 60 10º

Gabriel Reis Gonçalves 27/06/1993 60 11º

Mateus Henrique Guimarães 18/11/1995 60 12º

Rafael Henrique de Lima 12/02/1997 60 13º

Maycon Lemes de Souza 26/05/1997 60 14º

Juliano da Silva Severino 10/06/1981 53 15º

Aloísio Henrique de Oliveira 31/05/1982 45 16º

Clayton Augusto dos Santos 07/10/1982 45 17º

Sérgio Alves Ribeiro 16/03/1971 43 18º

Alexandre Ferreira Abreu 20/04/1966 40 19º

Eliezer Bruno Vicentini de Souza 08/09/1991 33 20º

Gustavo da Silva Bueno 06/06/1979 28 21º

Elder Donizeti Pereira 15/07/1988 21 22º

Diego Vítor Gentil 17/04/1991 17 23º

Francisco de Paula Vítor de Souza 13/11/1959 14 24º

Clóvis Aparecido Marques 03/06/1987 12 25º

Vinícius Vítor Batista 10/03/1997 11 26º

Carlos José Pereira 22/08/1978 7 27º

Secretaria Municipal de Transportes e Obras
Rua Dr. Arthur Brandão, 145 – Botafogo – Três Pontas/MG – Tel.: (35) 3661-3345

DESCLASSIFICADOS

NOME MOTIVO

José Nilson Mendonça Sem experiência na área

AGENTE OPERACIONAL III – BORRACHEIRO

DESCLASSIFICADOS

NOME MOTIVO
Otávio Expedito de Sousa Lima Sem experiência na área

Higor Neri Simões Scalioni Sem experiência na área

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 16 de agosto de 2023.

MAQUIL DOS SANTOS SILVA PEREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBTAS